C arnnr a Jvlurtícry ot {p B arr eír as ts A
CNPJ: 16.256.893/000 1 -70

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂUNNA MUNICIPAL DE

BARREIRAS - BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, vereador, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação

do plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito do Município a seguinte

indicação:

.IUSTI FICATIVA

Trazemos à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente Indicação no

intuito de incentivar a pratica esportiva, como também proporcionar uma área adequada

delazer e diversão para os moradores daquele Bairro, em nosso município'

Sala de Sessões, em 20 de outubro de202l.

n.%
ALôISúE RODRIGUES DE MACEDO

Vereador - Ory

HIPOLIT DOS,/?ASSOS DE DEUS

Vereádor - MDB

do

i)'fip.ct\. 'xl:',l[[,iJ$Sflmo,i
rrn§0Ã\Q-/üj as§lbt,

calcamento em tomo da arena."

Avenida Clériston Andrade, 1 .3 53 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 361 I -9600 - Fone/Fax: (77) 36ll-9628
Home Page : www. camaradebarreiras.ba. gov.br Ouüdoria: 0800-075-81 0 1